

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO



Provincia di TERAMO

C.A.P. 64010 TEL. 0861 / 918321 P.I. 00467160677 FAX 0861 /918324

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO
Partenza

Prot.n.0000329 del 10-01-2017 Categ. 1 Clas.3 Fasc.1

ordinanza n. 17

Civitella del Tronto lì 10/01/2017

IL SINDACO

CONSTATATO che , a seguito della nevicata dei giorni 5 e 6 gennaio c.a. , il traffico sulle strade comunali, provinciali e statali risulta notevolmente difficoltoso in ragione della formazione e presenza di ghiaccio sotto lo strato nevoso;

VISTA la nota della Protezione Civile del 07/01/2017 che prevedeva ulteriori nevicate anche per le successive 24-36 ore a far data dall'08/01/2017;

VISTA la sospensione di tutte le attività didattiche di ogni ordine e grado delle scuole presenti nel Comune di Civitella del Tronto nella giornata di lunedì 09 c.a, compreso l'asilo nido;

VISTA la comunicazione della Ruzzo Reti S.P.A. pervenuta in data odierna con cui la società comunica le numerose rotture dei contatori con relativa dispersione idrica che sta penalizzando l'approvvigionamento dei territori e, nello specifico la frazione di Villa Lempa, fino al 12 p.v.;

VISTO il persistere del maltempo e delle precipitazioni nevose anche in data odierna;

CONSIDERATO che gli alunni frequentanti le scuole di Civitella del Tronto raggiungono le sedi stesse con gli scuolabus comunali e che le attuali condizioni non permettono di fatto la percorrenza in totale sicurezza degli stessi;

SENTITO l'Ufficio Vigili Urbani e l'Ufficio Tecnico Comunale sulla situazione della transitabilità delle strade;

VISTO il R.D. 18 giugno 1931, n. 773;

VISTA la vigente normativa in materia;

ORDINA

LA SOSPENSIONE di tutte le attività didattiche di ogni ordine e grado operanti nel Comune di Civitella del Tronto nella giornata di mercoledì 11 c.m., compreso l'asilo nido.

DI DISPORRE che tale ordinanza venga comunicata al Provveditorato agli Studi di Teramo, al Dirigente incaricato dell'Istituto Comprensivo Statale di Civitella del Tronto ed al Comando Stazione Carabinieri di Civitella del Tronto.

Copia della presente Ordinanza viene inviata al Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico ed alla Polizia Municipale di Codesto Comune

IL SINDACO (Avv. Cristina DI PILTRO)